Av. Visconde de Taunay, 950  - Tel.: (042) 3220-1000 - 3220-1347- CEP 84051-000 - Ponta  Grossa - Pr

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

      O Secretário Municipal de Gestão de Recursos

Humanos no uso de suas atribuições legais, tendo em vista a necessidade de suprir

vagas existentes nos Estabelecimentos de Ensino,

C O N V O C A

      Os candidatos abaixo relacionados, aprovados

no Concurso Público n° 001/05 para o Emprego Público de PROFESSOR DE

EDUCAÇÃO INFANTIL, a comparecerem no dia 22 de maio, às 09 horas, nas

dependências da Sala de Reuniões da Secretaria Municipal da Educação – 1º sub-solo,

sito à Avenida Visconde de Taunay, 950 – Bairro da Ronda, para a escolha de vagas

existentes nos Estabelecimentos de Ensino da Rede Municipal.

Secretaria Municipal de Gestão de Recursos Humanos, em 19 de maio de 2009.

JOSÉ ELIZEU CHOCIAI
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

Av. Visconde de Taunay, 950  - Tel.: (042) 3220-1000 - 3220-1347- CEP 84051-000 - Ponta  Grossa - Pr

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
PROFESSOR  DE EDUCAÇÃO INFANTIL – CONCURSO 001/2005

ORDEM

DE
ESCOLHA

CLASSIF.

INSC.

NOME

1.  318.ª 0756 VANDA ABDANUR DE ALMEIDA

2.  319.ª 0175 EDNA MARIA KNECHTEL

3.  320.ª 0727 CREUSA SECULO TRAMARIN

Av. Visconde de Taunay, 950  - Tel.: (042) 3220-1000 - 3220-1347- CEP 84051-000 - Ponta  Grossa - Pr

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

      O Secretário Municipal de Gestão de Recursos

Humanos no uso de suas atribuições legais, tendo em vista a necessidade de suprir

vagas existentes nos Estabelecimentos de Ensino,

C O N V O C A

      Os candidatos abaixo relacionados, aprovados

no Concurso Público n° 002/2005 para o Emprego Público de ZELADOR, a

comparecerem no dia 22 de maio, às 10 horas, nas dependências da Sala de Reuniões

da Secretaria Municipal da Educação – 1º sub-solo, sito à Avenida Visconde de Taunay,

950 – Bairro da Ronda, para a escolha de vagas existentes nos Estabelecimentos de

Ensino da Rede Municipal.

Secretaria Municipal de Gestão de Recursos Humanos, em 19 de maio de 2009.

JOSÉ ELIZEU CHOCIAI
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

Av. Visconde de Taunay, 950  - Tel.: (042) 3220-1000 - 3220-1347- CEP 84051-000 - Ponta  Grossa - Pr

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
ZELADOR – CONCURSO 002/2005

ORDEM

DE
ESCOLHA

CLASSIF.

INSC.

NOME

1.  39.ª 0654 DIONEIA APARECIDA DOS SANTOS

2.  40.ª 0813 LUCIA MARA MACHADO